2025年永昌泾社区维稳服务采购的中标结果公示

（招标编号：JSDC2024-ZZ-C-050）

一、中标人信息：

2025年永昌泾社区维稳服务采购:

中标人：苏州西宸物业服务有限公司 中标价：54.368444万元

二、其他：

江苏大成工程咨询有限公司受苏州市相城区漕湖街道永昌泾社区居民委员会委托,就其

拟采购的2025年永昌泾社区维稳服务采购项目进行竞争性磋商 ，按规定程序进行了开标、

评标、定标，现就本次磋商的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年永昌泾社区维稳服务采购

项目编号：JSDC2024-ZZ-C-050

二、采购项目的简要说明：

2025年永昌泾社区维稳服务采购

服务期限：合同签订之日起一年

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年12月17日

四、评标信息：

开标时间：2024年12月30日下午13:30

开标地点：苏州市姑苏区平泷路1001号联实大厦4楼D1

五、中标信息：

中标单位：苏州西宸物业服务有限公司

中标金额：伍拾肆万叁仟陆佰捌拾肆元肆角肆分（¥543684.44）

六、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市相城区漕湖街道永昌泾社区居民委员会

（二）、代理机构：江苏大成工程咨询有限公司

联系人：范祎 联系电话/传真：0512-68365197/68238723

联系地址：苏州市姑苏区平泷路1001号联实大厦4楼D1

邮政编码:215009

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城区漕湖街道永昌泾社区居民委员会

地  址： /

联  系  人： 朱星顺

电  话： 0512-69577273

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏大成工程咨询有限公司

地  址： 姑苏区平泷路1001号联实大厦4楼D1

联  系  人： 范祎

电  话： 13301557725

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-30T14:06:03+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查

		2024-12-30T14:06:04+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-30T14:06:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查